
ZARZĄDZENIE NR 1081/2017
BURMISTRZA MIASTA ŚWIEBODZICE

z dnia 24 października 2017 r.

w sprawie  likwidacji drogi o numerze geodezyjnym działki  nr 517/14 położonej w obrębie 
Pełcznica 2 w Świebodzicach, stanowiącej własność komunalną Gminy Świebodzice.

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(  Dz.U z 2017 r., poz.1875 )  zarządza się co następuje:

§ 1.  Przeznacza się do  likwidacji drogę o numerze geodezyjnym działki 517/14 położonej w obrębie 
Pełcznica 2  w Świebodzicach, stanowiącej własność komunalną Gminy Świebodzice.

§ 2. Działkę wymienioną w §1 niniejszego Zarządzenia przenoszę do zasobu gruntów  o funkcji 
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej  Gminy Świebodzice.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Rolnictwa i Gospodarki 
Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Świebodzicach.

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Świebodzicach.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta 
Świebodzice

Bogdan Kożuchowicz

Id: 0688254F-3DF1-42DE-B0F5-081F1568E63B. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie

Nieruchomość o numerze geodezyjnym działki 517/14 o powierzchni 0,0044 ha nie jest
zabudowana i w ewidencji gruntów figuruje jako droga w obrębie Pełcznica 2 w Świebodzicach.
Działka ta straciła status drogi bowiem drogę publiczną stanowi działka nr 517/16 – ulica
Świerkowa.

Sporządziła: Halina Kubasik

Id: 0688254F-3DF1-42DE-B0F5-081F1568E63B. Podpisany Strona 1 z 1




